
Об отмене решения от 23.11.2020г.№ 112 «О  порядке предоставления лицами замещающими муниципальную должность в том числе лицами, замещающие муниципальную должность  депутата Береинского сельского Совета народных депутатов и осуществляющие свои полномочия 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

(шестой созыв)

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

Об отмене решения от 23.11.2020г.№ 112 «О  порядке предоставления лицами
замещающими муниципальную должность в том числе лицами, замещающие
муниципальную должность  депутата Береинского сельского Совета народных
депутатов и осуществляющие свои полномочия на непостоянной основе, сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного
характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» 

  

  

Принято сельским Советом народных депутатов 18 июня 2021г.

  

  

 1 / 3



Об отмене решения от 23.11.2020г.№ 112 «О  порядке предоставления лицами замещающими муниципальную должность в том числе лицами, замещающие муниципальную должность  депутата Береинского сельского Совета народных депутатов и осуществляющие свои полномочия 

Рассмотрев заключение министерства юстиции Амурской области на решение от
23.11.2020г.№ 112 «О  порядке предоставления лицами замещающими муниципальную
должность в том числе лицами, замещающие муниципальную должность  депутата
Береинского сельского Совета народных депутатов и осуществляющие свои полномочия
на непостоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах  имущественного характера своих супруг (супругов) и
несовершеннолетних детей» как принятое  с превышением представленных
федеральным законодательством органам местного самоуправления полномочий»
Береинский сельский Совет народных депутатов

  

  

решил:

  

  

1. Решение от 23.11.2020г.№ 112 отменить как принятое  с превышением
представленных федеральным законодательством органам местного самоуправления
полномочий.

  

  

  

Председатель Береинского сельского

  

 Совета народных депутатов                                                  
     Н.Т.Гутор

 2 / 3



Об отмене решения от 23.11.2020г.№ 112 «О  порядке предоставления лицами замещающими муниципальную должность в том числе лицами, замещающие муниципальную должность  депутата Береинского сельского Совета народных депутатов и осуществляющие свои полномочия 

  

  

Глава Береинского сельсовета                                                 
     З.А.Смолич

  

  

  

с. Берея

  

18.06.2021г.

  

№ 128

  

  

 3 / 3


